
Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo 

 atrankos kriterijų tvarkos aprašo

Profesinio mokymo programoje dalyvausiančių asmenų _________________    teritorinėje darbo biržoje sąrašas

Programos pavadinimas Kodas Iš viso
Programos 

kaina

Kitos išlaidos 

(stipendija, 

kelionės, 

apgyvendinimo, 

sveikatos patikr.)

Data Nr. UF VB ESF

*priedas pildomas kas met kiekvieną mėnesį, augančia tvarka

** informaciją pildo TDB URS pasibaigus mėnesiui iki sekančio mėnesio 10 d.

***prie UF ir VB rašoma suma, o prie ESF - suma ir projekto kodas

Informaciją parengė (pareigos) Vardas, Pavardė

(tel. Nr.) (parašas)

TDB Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjas Vardas, Pavardė

(parašas)

1 priedas

(Profesinio mokymo programoje dalyvausiančių asmenų sąrašo forma)

Pastabos
Eil. 

Nr. 
Teritorinės darbo biržos skyrius

Darbo biržos darbuotojo, 

atsakingo už nusiuntimą į 

priemonę, vardas, 

pavardė

Darbo ieškančio 

asmens asmens 

kodas

Darbo ieškančio 

asmens vardas, 

pavardė

Programos finasavimo šaltinis ***Profesinio mokymo programos kaina
Profesinio mokymo sutarties 

**

Pildymo 

data*

Profesinio mokymo

Darbo ieškančio 

asmens 

registracijos darbo 

biržoje data

Darbo ieškančio 

asmens požymis: 

bedarbis - B; 

įspėtas apie 

atleidimą iš darbo 

darbingo amžiaus 

asmuo - I



Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo 

 atrankos kriterijų tvarkos aprašo

2 priedas

Įdarbinimo subsidijuojant priemoneje dalyvausiančių asmenų _________________    teritorinėje darbo biržoje sąrašas

Pavadinimas Kodas Data Nr. UF VB ESF 

*priedas pildomas kas met kiekvieną mėnesį, augančia tvarka

** informaciją pildo TDB URS pasibaigus mėnesiui iki sekančio mėnesio 10 d.

***prie UF ir VB rašoma suma, o prie ESF - suma ir projekto kodas

Informaciją parengė (pareigos) Vardas, Pavardė

(tel. Nr.) (parašas)

TDB Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjas Vardas, Pavardė

(parašas)

(Įdarbinimo subsidijuojant priemoneje dalyvausiančių asmenų sąrašo forma)

Pastabos

Priemonės finasavimo šaltinis ***
Įdarbinimo subsidijuojant įgyvendinimo 

ir finansavimo sutarties **

Eil. 

Nr. 

Darbdavys

Pildymo 

data*
Teritorinės darbo biržos skyrius

Darbo biržos darbuotojo, 

atsakingo už nusiuntimą į 

priemonę, vardas, 

pavardė

Darbo ieškančio 

asmens asmens 

kodas

Darbo ieškančio 

asmens vardas, 

pavardė

Įdarbinimo 

subsidijuojant lėšų 

poreikis visam 

sutarties 

laikotarpiui

Darbo ieškančio 

asmens 

registracijos darbo 

biržoje data

Įdarbinimo 

subsidijuojant 

priemonės trukmė 

Darbo ieškančio 

asmens požymis: 

bedarbis - B; 

įspėtas apie 

atleidimą iš darbo 

darbingo amžiaus 

asmuo - I



Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo 

 atrankos kriterijų tvarkos aprašo

3 priedas

Darbo įgūdžių įgijimo rėmimo  priemoneje dalyvausiančių asmenų _________________    teritorinėje darbo biržoje sąrašas

Pavadinimas Kodas Data Nr. UF VB ESF

*priedas pildomas kas met kiekvieną mėnesį, augančia tvarka

** informaciją pildo TDB URS pasibaigus mėnesiui iki sekančio mėnesio 10 d.

***prie UF ir VB rašoma suma, o prie ESF - suma ir projekto kodas

Informaciją parengė (pareigos) Vardas, Pavardė

(tel. Nr.) (parašas)

TDB Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjas Vardas, Pavardė

(parašas)

(Darbo įgūdžių įgijimo rėmimo  priemoneje dalyvausiančių asmenų sąrašo forma)

Pastabos
Eil. 

Nr. 

Pildymo 

data*
Teritorinės darbo biržos skyrius

Darbo biržos darbuotojo, 

atsakingo už nusiuntimą į 

priemonę, vardas, 

pavardė

Darbo ieškančio 

asmens asmens 

kodas

Darbo įgūdžių 

įgijimo rėmimo 

lėšų poreikis visam 

sutarties 

laikotarpiui

Darbo įgūdžių įgijimo rėmimo ir 

finansavimo sutarties **
Darbdavys

Darbo ieškančio 

asmens vardas, 

pavardė

Priemonės finasavimo šaltinis ***

Darbo ieškančio 

asmens 

registracijos darbo 

biržoje data

Darbo įgūdžių 

įgijimo rėmimo 

priemonės trukmė

Darbo ieškančio 

asmens požymis: 

bedarbis - B; įspėtas 

apie atleidimą iš 

darbo darbingo 

amžiaus asmuo - I; 

po profesinės 

reabilitacijos - P



Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo 

 atrankos kriterijų tvarkos aprašo

4 priedas

Darbo rotacijos priemoneje dalyvausiančių asmenų _________________    teritorinėje darbo biržoje sąrašas

Pavadinimas Kodas Data Nr. UF VB ESF

*priedas pildomas kas met kiekvieną mėnesį, augančia tvarka

** informaciją pildo TDB URS pasibaigus mėnesiui iki sekančio mėnesio 10 d.

***prie UF ir VB rašoma suma, o prie ESF - suma ir projekto kodas

Informaciją parengė (pareigos) Vardas, Pavardė

(tel. Nr.) (parašas)

TDB Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjas Vardas, Pavardė

(parašas)

Eil. 

Nr. 

Pildymo 

data*
Teritorinės darbo biržos skyrius

Darbo biržos darbuotojo, 

atsakingo už nusiuntimą į 

priemonę, vardas, 

pavardė

Darbo ieškančio 

asmens asmens 

kodas

(Darbo rotacijos priemoneje dalyvausiančių asmenų sąrašo forma)

Pastabos

Priemonės finasavimo šaltinis ***Darbo rotacijos  

lėšų poreikis visam 

sutarties 

laikotarpiui

Darbo rotacijos įgyvendinimo ir 

finansavimo sutarties **Darbo ieškančio 

asmens vardas, 

pavardė

Darbo ieškančio 

asmens 

registracijos darbo 

biržoje data

Darbo rotacijos 

priemonės trukmė

Darbdavys

Darbo ieškančio 

asmens požymis: 

bedarbis - B; asmuo, 

kuriam nustatytas iki 

25 proc. darbingumo 

arba sunkus neįgalumo 

lygis  - N



Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo 

 atrankos kriterijų tvarkos aprašo

5 priedas

(Darbdavių įgyvendinančių  įdarbinimo subsidijuojant priemonę sąrašo forma)

Pavadinimas Kodas
Pateikimo 

data

Kompesnuojamos 

darbo vietos 

pavadinimas

  Finansuojamos 

priemonės trukmė

Preliminarius 

darbo vietos 

darbo 

užmokestis

Priemonės 

sutarties Nr.
data  neterminuotai

ilgesniam laikotarpiui  

nei prašomo 

subsidijavimo 

Data Nr. Priimti sprendimai Asmens kodas Vardas, pavardė
Darbo vietos 

pavadinimas

*priedas pildomas kas met kiekvieną mėnesį, augančia tvarka

Informaciją parengė (pareigos) Vardas, Pavardė

(tel. Nr.) (parašas)

TDB Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjas Vardas, Pavardė

(parašas)

Eil. 

Nr. 

Pildymo 

data*

Teritorinės darbo 

biržos skyrius

Darbdaviai, kurei pateikė pasiūlymą dėl priemonės

Per 3 m. gavęs finansinę 

paramą Priemonių 

įgyvendinimui

Darbdavių įgyvendinančių  įdarbinimo subsidijuojant priemonę sąrašas

Darbdavys numato įdarbinti teritorinės 

darbo biržos siųstą asmenį

Įsakymo dėl priemonių sutarčių 

sudarymo/nesudarymo/dokumentų tikslinimo
Įdarbinto darbo ieškančio asmens 

Su darbdaviu 

pasirašyta tikslinė 

programa, data

Priemonės 

sutarties Nr., Data



Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo 

 atrankos kriterijų tvarkos aprašo

6 priedas

Darbdavių įgyvendinančių  darbo įgūdžių įgijimo rėmimo priemonę sąrašas

Pavadinimas Kodas
Pateikimo 
data

Kompesnuojamos 
darbo vietos 
pavadinimas

  Finansuojamos 
priemonės trukmė

Preliminarius 
darbo vietos 

darbo 
užmokestis

Priemonės 
sutarties Nr.

data  neterminuotai
ilgesniam laikotarpiui  

nei prašomo 
subsidijavimo 

Data Nr. Priimti sprendimai Asmens kodas Vardas, pavardė
Įgyta 

profesija
Darbo vietos 
pavadinimas

*priedas pildomas kas met kiekvieną mėnesį, augančia tvarka

Informaciją parengė (pareigos) Vardas, Pavardė

(tel. Nr.) (parašas)

TDB Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjas Vardas, Pavardė

(parašas)

Eil. 
Nr. 

Pildymo 
data*

Teritorinės darbo 
biržos skyrius

Darbdavys numato įdarbinti teritorinės 
darbo biržos siųstą asmenį

(Darbdavių įgyvendinančių  darbo įgūdžių įgijimo rėmimo priemonę sąrašo forma)

Darbdaviai, kurei pateikė pasiūlymą dėl priemonės
Įsakymo dėl priemonių sutarčių 

sudarymo/nesudarymo/dokumentų tikslinimo

Priemonės 
sutarties Nr., Data

Įdarbinto darbo ieškančio asmens 

Su darbdaviu 
pasirašyta tikslinė 

programa, data

Per 3 m. gavęs finansinę 
paramą Priemonių 

įgyvendinimui



Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo 

 atrankos kriterijų tvarkos aprašo

7 priedas

Pavadinimas Kodas
Pateikimo 

data

Kompesnuojamos 

darbo vietos 

pavadinimas

  Finansuojamos 

priemonės trukmė

Preliminarius 

darbo vietos 

darbo 

užmokestis

Priemonės 

sutarties Nr.
data  neterminuotai

ilgesniam laikotarpiui  

nei prašomo 

subsidijavimo 

Data Nr. Priimti sprendimai
Asmens 

kodas

Vardas, 

pavardė

Darbo vietos 

pavadinimas

*priedas pildomas kas met kiekvieną mėnesį, augančia tvarka

Informaciją parengė (pareigos) Vardas, Pavardė

(tel. Nr.) (parašas)

TDB Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjas Vardas, Pavardė

(parašas)

Įdarbinto darbo ieškančios asmens 

Eil. 

Nr. 

Pildymo 

data*

Teritorinės darbo 

biržos skyrius

Darbdaviai, kurei pateikė pasiūlymą dėl priemonės

Su darbdaviu 

pasirašyta tikslinė 

programa, data

Per 3 m. gavęs finansinę 

paramą Priemonių 

įgyvendinimui

(Darbdavių įgyvendinančių  darbo rotacijos priemonę sąrašo forma)

Darbdavių įgyvendinančių  darbo rotacijos priemonę sąrašas

Darbdavys numato įdarbinti Darbo biržos 

siųstą asmenį

Įsakymo dėl priemonių sutarčių 

sudarymo/nesudarymo/dokumentų 

tikslinimo Priemonės 

sutarties Nr., 

Data


	TARConv_16511.xlsx

